ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOÍAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2020

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás torna público
para conhecimento dos interessados que adiará a licitação em
epígrafe para às 14h30min do dia 07/02/2020 na sede da
Prefeitura, quando ocorrerá a abertura dos envelopes contendo
proposta comercial e documentos de habilitação para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
MERENDA ESCOLAR QUE ATENDERÃO AS ESCOLAS
MUNICIPAIS. Informações pelo telefone (62) 3446-1249 ou e-
mail licitacaoparaiso@outlook.com.

Alto Paraíso de Goiás, 23 de janeiro de 2020.
Maurício Wislley Fabrício da Silva

Pregoeiro

mailto:licitacaoparaiso@outlook.com.